

# PREGÃO ELETRÔNICO



PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA/MG

**Pregão Eletrônico Nº 00074/2021(SRP)**

## RESULTADO POR FORNECEDOR

**16.704.766/0001-97 - RAFAEL DEVENS**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5 <u>Buffet</u>	Unidade	600	R\$ 32,6000	R\$ 28,0000	R\$ 16.800,0000

**Marca:** restaurante jacuting

**Fabricante:** restaurante jacutinga

**Modelo / Versão:** restaurante jacutinga

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** refeição fornecida em forma de self service

**Total do Fornecedor: R\$ 16.800,0000**

**19.524.839/0001-57 - MARCELA DOS SANTOS 07860376601**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
8 <u>Água mineral natural</u>	Garraão 10,00 L	5750	R\$ 6,0000	R\$ 6,0000	R\$ 34.500,0000

**Marca:** LA AGUA

**Fabricante:** FONTE ZENAIDE

**Modelo / Versão:** GARRAFAO RETORNAVEL 10L

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Agua mineral natural, tipo: sem gás, material embalagem: plástico, tipo embalagem: retornável. Garraão 10L. Código comprasnet:445485

**Total do Fornecedor: R\$ 34.500,0000**

**21.430.335/0001-10 - SUPERMERCADO DONATI LTDA**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1 <u>Açúcar</u>	Embalagem 5,00 KG	2000	R\$ 21,0066	R\$ 15,9000	R\$ 31.800,0000

**Marca:** DE LUCI

**Fabricante:** DE LUCI

**Modelo / Versão:** 01

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Açúcar, tipo: cristal, prazo validade mínimo: 12 meses

2 <u>Açúcar</u>	Embalagem 1,00 KG	145	R\$ 4,2300	R\$ 4,2300	R\$ 613,3500
-----------------	-------------------	-----	------------	------------	--------------

**Marca:** MAIS DOCE

**Fabricante:** MAIS DOCE

**Modelo / Versão:** 01

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Açúcar, tipo: refinado, coloração: branca, prazo validade mínimo: 12 meses

3 <u>Pão de queijo</u>	Quilograma 0,00	250	R\$ 44,8833	R\$ 43,5000	R\$ 10.875,0000
------------------------	-----------------	-----	-------------	-------------	-----------------

**Marca:** PAN JACUTINGA

**Fabricante:** PAN JACUTINGA

**Modelo / Versão:** 01

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pão de queijo, basa da massa: polvilho doce ou azedo e queijo, ingredientes adicionais: original, formato: tradicional,médio, apresentação: assado

6 <u>Água mineral natural</u>	Embalagem 1500,00 ML	500	R\$ 3,9500	R\$ 2,4900	R\$ 1.245,0000
-------------------------------	----------------------	-----	------------	------------	----------------

**Marca:** MINALVA

**Fabricante:** MINALVA

**Modelo / Versão:** 01

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Água mineral natural, tipo: sem gás, material embalagem: plástico, tipo embalagem: descartável

7 <u>Sorvete</u>	Embalagem 58,00 G	15050	R\$ 2,4333	R\$ 1,4300	R\$ 21.521,5000
------------------	-------------------	-------	------------	------------	-----------------

**Marca:** DOCE SABOR

**Fabricante:** DOCE SABOR

**Modelo / Versão:** 01

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Sorvete, tipo: gelado - base água, sabor: variado, forma apresentação: palito, temperatura conservação: 15° c

9 <u>Pão</u>	Quilograma	5000	R\$ 12,5833	R\$ 12,5000	R\$ 62.500,0000
--------------	------------	------	-------------	-------------	-----------------

**Marca:** PAN JACUTINGA

**Fabricante:** PAN JACUTINGA

**Modelo / Versão:** 01

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "pão", tipo: francês, ingredientes: farinha trigo,fermento,sal,açúcar,margarina e água, peso: 50 g

**Total do Fornecedor: R\$ 128.554,8500**

**30.622.083/0001-11 - KEILA DETONI MONTONI 18910302801**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>Bandeja de refeição</u>	Unidade	1200	R\$ 20,3333	R\$ 19,9000	R\$ 23.880,0000

**Marca:** KEILA DETONI

**Fabricante:** KEILA DETOI

**Modelo / Versão:** 01

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Marmitex 650 gramas. Fornecimento de refeição em forma de marmitex, contendo no mínimo: arroz, feijão, dois tipos de legumes e dois tipos de carne, carboidratos, peso mínimo de 650 gramas.

**Total do Fornecedor: R\$ 23.880,0000**

**Valor Global da Ata: R\$ 203.734,8500**

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



[Voltar](#)